
 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 

 CONTRATO nº 024/2011 
 
 
PROCESSO nº: 600202/2011 
PARTES: FUNDAÇÃO ARQUIVO e MEMÓRIA DE SANTOS e NET 
TELECOM INFORMÁTICA LTDA 
OBJETO: instalação da fibra ótica para o prédio que abrigará as novas instalações da 
FAMS 

MODALIDADE: Convite 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS nº 30.10.00.4.4.90.52.99.13.391.0093.2450, 
30.10.00.3.3.90.30.26.13.391.0093.2450 e 
30.10.00.3.3.90.39.99.13.391.0093.2450 
NOTAS DE EMPENHO: 371/2011, 372/2011 e 373/2011, emitidas em 05 de 
outubro de 2011. 

VALOR TOTAL: R$ 14.046,42 (catorze mil e quarenta e seis reais e quarenta e 
dois centavos) 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, o Diretor 
Presidente Sr. José Manuel Costa Alves, e pela CONTRATADA, o Sr. Luiz 

Donizeti Rodrigues de Oliveira, em 05/10/2011. 
 

 

 

 

 

 

José Manuel Costa Alves 
Diretor Presidente 


